

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **TŠ 3489** **Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků**  
**018 1901**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**SARK engineering, s.r.o.**  
**Za jalovým dvorem 1949/7a**  
**142 00 Praha 4**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			930 751,06
PSV			1 486 940,95
MON			84 868,16
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 150,00
<b>Celkem</b>			<b>2 508 710,17</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 508 710,17 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**

**2508710,17 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**sdfsdf**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SO 00</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0</b>	<b>107 500</b>		<b>107 500</b>	<b>4</b>
01	Ostatní a vedlejší náklady	0	107 500		107 500	4
<b>SO 01</b>	<b>Stavební úpravy a přístavba</b>	<b>0</b>	<b>2 401 210</b>		<b>2 401 210</b>	<b>96</b>
01	Stavební část	0	2 302 899		2 302 899	92
02	Elektroinstalace	0	98 311		98 311	4
Celkem za stavbu					2 508 710	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			66 354,10	3
27	Základy	HSV			51 421,68	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 250,00	0
38	Kompletní konstrukce	HSV			7 272,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			128 308,66	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			239 749,66	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			125 617,75	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			88 166,30	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 970,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 324,16	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			52 247,66	2

ON	Ostatní náklady	HSV			107 500,00	4
712	Povlakové krytiny	PSV			22 230,78	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			149 909,13	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			184 537,06	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			790 343,70	32
767	Konstrukce zámečnické	PSV			154 934,38	6
772	Kamenné dlažby	PSV			30 201,24	1
773	Podlahy teracové	PSV			98 664,57	4
781	Obklady keramické	PSV			11 683,16	0
783	Nátěry	PSV			36 502,16	1
784	Malby	PSV			7 934,77	0
M21	Elektromontáže	MON			62 938,20	3
M46	Zemní práce při montážích	MON			21 929,96	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			34 569,09	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 150,00	0
Cena celkem					2 508 710,17	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1ř Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>107 500,00</b>
1	004111020R	Vypracování projektové dokumentace <small>Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.                      Výrobní dokumentace dle požadavků v PD : 1</small>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	004111010R	Průzkumné práce <small>Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.                      Výkres číslo - Tecnická zpráva :                      Mykolog - kontrola krovu : 1</small>	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
3	005121 R	Zařízení staveniště <small>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</small>	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
4	005123 R	Územní vlivy <small>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.                      zřízení provizorní komunikace pro dopravní obsluhu stavby :                      včetně likvidace provizor. komunikace po skončení stavby :                      a uvedení území do původního stavu : 1</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření <small>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</small>	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady	
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Celkem</b>						<b>107 500,00</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>66 354,10</b>
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : analogicky odstranění navýšení terénu : snížení nivelity terénu o cca 20cm : 0,2*(5*15+2*8)	m3	18,20000	115,00	2 093,00
						18,20000
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,  Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/3 : jižní vstupní prostor : 0,25*3,1*2,85 západní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 východní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 Mezisoučet	m3	5,84875	490,00	2 865,89
						2,21000 1,82000 1,82000
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,  Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/3 : jižní vstupní prostor : 0,25*3,1*2,85 západní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 východní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 Mezisoučet	m3	5,84875	25,00	146,22
						2,21000 1,82000 1,82000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	13,99125	490,00	6 855,71
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : jižní vstupní prostor : 0,65*0,75*(3,2*2+3,7) <span style="float: right;">4,92000</span> západní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3 <span style="float: right;">4,53000</span> východní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3 <span style="float: right;">4,53000</span> Mezisoučet						
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	13,99125	230,00	3 217,99
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : jižní vstupní prostor : 0,65*0,75*(3,2*2+3,7) <span style="float: right;">4,92000</span> západní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3 <span style="float: right;">4,53000</span> východní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3 <span style="float: right;">4,53000</span> Mezisoučet						
6	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,45700	490,00	1 203,93
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/4 : jižní vstupní prostor : 0,9*0,75*3,64 <span style="float: right;">2,46000</span> Mezisoučet						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/4 : jižní vstupní prostor : 0,9*0,75*3,64 Mezisosučet	m3	2,45700	26,00	63,88
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : výkop pro základ v obloukovém vstupu altánu : jižní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65 západní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65 východní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65 Mezisosučet Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ : výkop pro okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6) Mezisosučet	m3	4,56250	950,00	4 334,38
9	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 : 0,28*5*5,5	m3	7,70000	1 350,00	10 395,00



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	52,75950	65,00	3 429,37

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/3 :

jižní vstupní prostor : 0,25\*3,1\*2,85

2,21000

západní vstupní prostor : 0,25\*2,8\*2,6

1,82000

východní vstupní prostor : 0,25\*2,8\*2,6

1,82000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/2 :

jižní vstupní prostor : 0,65\*0,75\*(3,2\*2+3,7)

4,92000

západní vstupní prostor : 0,65\*0,75\*3,1\*3

4,53000

východní vstupní prostor : 0,65\*0,75\*3,1\*3

4,53000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/4 :

jižní vstupní prostor : 0,9\*0,75\*3,64

2,46000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/2 :

výkop pro základ v obloukovém vstupu altánu :

jižní vstupní prostor : 2,6\*0,75\*0,65

1,27000

západní vstupní prostor : 2,6\*0,75\*0,65

1,27000

východní vstupní prostor : 2,6\*0,75\*0,65

1,27000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ :

výkop pro okapový chodník po obvodu stavby : 0,2\*0,2\*(2\*4+0,5\*4+0,75\*4+6)

0,76000

**Mezisoučet**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 : 0,28*5*5,5			7,70000	
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : snížení nivity terénu o cca 20cm - odhad : 0,2*(5*15+2*8)			18,20000	
		<b>Mezisoučet</b>				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	49,75950	330,00	16 420,64

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Přebytek výkopku na skládku :

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/3 :

jižní vstupní prostor : (0,25\*3,1\*2,85)

2,21000

západní vstupní prostor : (0,25\*2,8\*2,6)

1,82000

východní vstupní prostor : (0,25\*2,8\*2,6)

1,82000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/2 :

jižní vstupní prostor : (0,65\*0,75\*(3,2\*2+3,7))

4,92000

západní vstupní prostor : (0,65\*0,75\*3,1\*3)

4,53000

východní vstupní prostor : (0,65\*0,75\*3,1\*3)

4,53000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/4 :

jižní vstupní prostor : (0,9\*0,75\*3,64)

2,46000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba podl/2 :				
		výkop pro základ v obloukovém vstupu altánu :				
		jižní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)		1,27000		
		západní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)		1,27000		
		východní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)		1,27000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ :				
		výkop pro okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6)		0,76000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/1 : 0,28*5*5,5		7,70000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		snížení nivelity terénu o cca 20cm - odhad : 0,2*(5*15+2*8)		18,20000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		zásypy po obvodu nových základů - odhad : -3,0		-3,00000		
		<b>Mezisoučet</b>				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	52,75950	35,00	1 846,58

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/3 :

jižní vstupní prostor : 0,25\*3,1\*2,85

2,21000

západní vstupní prostor : 0,25\*2,8\*2,6

1,82000

východní vstupní prostor : 0,25\*2,8\*2,6

1,82000

**Mezisoučet**

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba podl/2 :				
		jižní vstupní prostor : 0,65*0,75*(3,2*2+3,7)		4,92000		
		západní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3		4,53000		
		východní vstupní prostor : 0,65*0,75*3,1*3		4,53000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/4 :				
		jižní vstupní prostor : 0,9*0,75*3,64		2,46000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/2 :				
		výkop pro základ v obloukovém vstupu altánu :				
		jižní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65		1,27000		
		západní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65		1,27000		
		východní vstupní prostor : 2,6*0,75*0,65		1,27000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ :				
		výkop pro okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6)		0,76000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/1 : 0,28*5*5,5		7,70000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		snížení nivelity terénu o cca 20cm - odhad : 0,2*(5*15+2*8)		18,20000		
		<b>Mezisoučet</b>				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,00000	115,00	345,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : zásypy po obvodu nových základů : 3,0		3,00000		
14	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	79,61520	165,00	13 136,51
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/3 : jižní vstupní prostor : (0,25*3,1*2,85)*1600/1000 západní vstupní prostor : (0,25*2,8*2,6)*1600/1000 východní vstupní prostor : (0,25*2,8*2,6)*1600/1000 <span style="color: #a52a2a;">Mezisoučet</span>		3,53000 2,91000 2,91000		
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : jižní vstupní prostor : (0,65*0,75*(3,2*2+3,7))*1600/1000 západní vstupní prostor : (0,65*0,75*3,1*3)*1600/1000 východní vstupní prostor : (0,65*0,75*3,1*3)*1600/1000 <span style="color: #a52a2a;">Mezisoučet</span>		7,88000 7,25000 7,25000		
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/4 : jižní vstupní prostor : (0,9*0,75*3,64)*1600/1000 <span style="color: #a52a2a;">Mezisoučet</span>		3,93000		
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : výkop pro základ v obloukovém vstupu altánu : jižní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)*1600/1000 západní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)*1600/1000 východní vstupní prostor : (2,6*0,75*0,65)*1600/1000		2,03000 2,03000 2,03000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		<p style="color: #e67e22; margin: 0;">Mezisoučet</p> <p style="margin: 0;">Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ :</p> <p style="margin: 0;">výkop pro okapový chodník po obvodu stavby : <math>(0,2*0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6))*1600/1000</math></p>		1,22000		
		<p style="color: #e67e22; margin: 0;">Mezisoučet</p> <p style="margin: 0;">Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p style="margin: 0;">skladba podl/1 : <math>(0,28*5*5,5)*1600/1000</math></p>		12,32000		
		<p style="color: #e67e22; margin: 0;">Mezisoučet</p> <p style="margin: 0;">Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p style="margin: 0;">snížení nivity terénu o cca 20cm - odhad : <math>0,2*(5*15+2*8)*1600/1000</math></p>		29,12000		
		<p style="color: #e67e22; margin: 0;">Mezisoučet</p> <p style="margin: 0;">Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p style="margin: 0;">zásypy po obvodu nových zákládů - odhad : <math>-3,0*1600/1000</math></p>		-4,80000		
		<p style="color: #e67e22; margin: 0;">Mezisoučet</p>				

<b>Díl: 27</b>	<b>Základy</b>				<b>51 421,68</b>
----------------	----------------	--	--	--	------------------

15	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	3,02112	1 250,00	3 776,40
		<p style="margin: 0;">Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p style="margin: 0;">skladba podl/2 :</p> <p style="margin: 0;">jižní vstupní prostor : <math>0,6*0,12*(2,6+3,2*2+3,7)</math></p> <p style="margin: 0;">západní vstupní prostor : <math>0,6*0,12*(2,6+3,1*3)</math></p> <p style="margin: 0;">východní vstupní prostor : <math>0,6*0,12*(2,6+3,1*3)</math></p>		0,91440		
				0,85680		
				0,85680		
		Mezisoučet		2,62800		
		skladba podl/4 :				
		jižní vstupní prostor : $0,9*0,12*3,64$		0,39312		
		Mezisoučet		0,39312		
16	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	11,32920	2 650,00	30 022,38

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<p style="color: green;">Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.</p> <p>Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p>skladba podl/2 :</p> <p>jižní vstupní prostor : 0,6*0,45*(2,6+3,2*2+3,7) <span style="float: right;">3,43000</span></p> <p>západní vstupní prostor : 0,6*0,45*(2,6+3,1*3) <span style="float: right;">3,21000</span></p> <p>východní vstupní prostor : 0,6*0,45*(2,6+3,1*3) <span style="float: right;">3,21000</span></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p> <p>skladba podl/4 :</p> <p>jižní vstupní prostor : 0,9*0,45*3,64 <span style="float: right;">1,47000</span></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p>				
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	32,94000	450,00	14 823,00
		<p>svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</p> <p>Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :</p> <p>skladba podl/2 :</p> <p>jižní vstupní prostor : 0,45*(2,6*2+3,2*2+3,7+2,7*2+2,6) <span style="float: right;">10,48000</span></p> <p>západní vstupní prostor : 0,45*(2,6*2+3,1*3+2,7*2+2,2) <span style="float: right;">9,95000</span></p> <p>východní vstupní prostor : 0,45*(2,6*2+3,1*3+2,7*2+2,2) <span style="float: right;">9,95000</span></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p> <p>skladba podl/4 :</p> <p>jižní vstupní prostor : 0,45*(3,7+1*2) <span style="float: right;">2,56000</span></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p>				
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	32,94000	85,00	2 799,90
		<p>svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</p> <p style="color: green;">Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.</p>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :  
skladba podl/2 :

jižní vstupní prostor :  $0,45 \cdot (2,6 \cdot 2 + 3,2 \cdot 2 + 3,7 + 2,7 \cdot 2 + 2,6)$

10,48000

západní vstupní prostor :  $0,45 \cdot (2,6 \cdot 2 + 3,1 \cdot 3 + 2,7 \cdot 2 + 2,2)$

9,95000

východní vstupní prostor :  $0,45 \cdot (2,6 \cdot 2 + 3,1 \cdot 3 + 2,7 \cdot 2 + 2,2)$

9,95000

Mezisoučet

skladba podl/4 :

jižní vstupní prostor :  $0,45 \cdot (3,7 + 1 \cdot 2)$

2,56000

Mezisoučet

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>6 250,00</b>
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

19	317235811RT2	Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu	m3	0,50000	12 500,00	6 250,00
----	--------------	--	----	---------	-----------	----------

cihlami pálenými, s dodáním hmot,

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :

doplnění římsy apsidy, popř dalších částí objektu - odhad : 0,5

0,50000

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>128 308,66</b>
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------

20	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	27,61500	165,00	4 556,48
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 :

omítky stěn nové - vyrovnání otlučených omítek :  $(3 \cdot (1,9 \cdot 4 + 2,7) - 0,9 + 4,5 \cdot 0,35 \cdot 6) \cdot 0,7$

27,61000

21	601011102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	158,44440	74,00	11 724,89
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 :

analogicky cementový pačok :



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nová omítka imitace klenbového stropu : $3*(4*3,14*(2,9*2,9)/2)$		158,44440		
22	602021142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : omítky stěn nové : $3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6$	m2	39,45000	220,00	8 679,00
				39,45000		
23	611422133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : $4*3,14*(2,9*2,9)/2$	m2	52,81480	450,00	23 766,66
				52,81000		
24	611481111R00	Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, s vypnutím Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : $4*3,14*(2,9*2,9)/2*2$	m2	105,62960	185,00	19 541,48
				105,63000		
25	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky s přís. hydraul. vápna : omítky stěn nové : $(3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6)*0,7$	m2	27,61500	350,00	9 665,25
				27,61500		
26	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : omítky stěn nové : $3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6$	m2	39,45000	125,00	4 931,25
				39,45000		
27	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 :	m2	27,61500	55,00	1 518,83

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		omítky stěn nové - vyrovnání otlučených omítek : $(3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6)*0,7$		27,61000		
28	611481-01	Příplatek za atypický tvar stropu - kopule, potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím	m2	105,62960	315,00	33 273,32
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : $4*3,14*(2,9*2,9)/2*2$		105,63000		
29	622-01	Zpevnění podkladu organokřemičitanem	m2	39,45000	125,00	4 931,25
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : omítky stěn nové : $3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6$		39,45000		
30	661-01	Celoplošné přebroušení pro sjednocení povrchu před provedením výmalby	m2	39,45000	145,00	5 720,25
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : omítky stěn nové : $3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6$		39,45000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>239 749,66</b>
31	620401142R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro zpevnění vápenného podkladu, 2 vrstvy nátěru	m2	71,03261	265,00	18 823,64
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : analogicky postřik malt. s přísad. hydraul. vápna : Pohled západní : $(4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75))*0,75$ Pohleds východní : $(4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75))*0,75$ Pohled jižní : $(4,5*4,6-(3,5*2,5+0,9*0,9*2+0,9*1,75*2)+2,2*3,2+2,2*(2,1+0,35*4)+0,25*1,1-0,8*0,45)*0,75$ Pohled severní : $(4,5*0,45*2+1,4*1,9+3*(2*3,14*1,75)/2-(3,14*0,55*0,55))*0,75$		18,98625 18,98625 16,37625 16,68386		
		Mezisoučet		71,03261		
32	622412535RT2	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín II, na opravovanou omítku	m2	94,71015	350,00	33 148,55

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :

Pohled západní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$

25,32000

Pohleds východní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$

25,32000

Pohled jižní :  $4,5 \cdot 4,6 - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,75 \cdot 2) + 2,2 \cdot 3,2 + 2,2 \cdot (2,1 + 0,35 \cdot 4) + 0,25 \cdot 1,1 - 0,8 \cdot 0,45$

21,84000

Pohled severní :  $4,5 \cdot 0,45 \cdot 2 + 1,4 \cdot 1,9 + 3 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 1,75) / 2 - (3,14 \cdot 0,55 \cdot 0,55)$

22,25000

Mezisoučet

33	622425722R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	94,71015	1 150,00	108 916,67
----	--------------	---	----	----------	----------	------------

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :

Pohled západní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$

25,32000

Pohleds východní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$

25,32000

Pohled jižní :  $4,5 \cdot 4,6 - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,75 \cdot 2) + 2,2 \cdot 3,2 + 2,2 \cdot (2,1 + 0,35 \cdot 4) + 0,25 \cdot 1,1 - 0,8 \cdot 0,45$

21,84000

Pohled severní :  $4,5 \cdot 0,45 \cdot 2 + 1,4 \cdot 1,9 + 3 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 1,75) / 2 - (3,14 \cdot 0,55 \cdot 0,55)$

22,25000

Mezisoučet

34	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	104,25015	89,00	9 278,26
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :

Pohled západní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5)$

27,70000

Pohleds východní :  $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5)$

27,70000

Pohled jižní :  $4,5 \cdot 4,6 - (3,5 \cdot 2,5) + 2,2 \cdot 3,2 + 2,2 \cdot (2,1 + 0,35 \cdot 4) + 0,25 \cdot 1,1 - 0,8 \cdot 0,45$

26,61000

Pohled severní :  $4,5 \cdot 0,45 \cdot 2 + 1,4 \cdot 1,9 + 3 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 1,75) / 2 - (3,14 \cdot 0,55 \cdot 0,55)$

22,25000

Mezisoučet

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : 4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5) Pohleds východní : 4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5) Pohled jižní : 4,5*4,6-(3,5*2,5)+2,2*3,2+2,2*(2,1+0,35*4)+0,25*1,1-0,8*0,45 Pohled severní : 4,5*0,45*2+1,4*1,9+3*(2*3,14*1,75)/2-(3,14*0,55*0,55) Mezisoučet	m2	104,25015	135,00	14 073,77
36	627455141R00	Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, cihelného, Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : 1,0*(0,9+1,75) Pohleds východní : 1,0*(0,9+1,75) Pohled jižní : 1,0*(0,9*2+1,75*2) Mezisoučet	m2	10,60000	660,00	6 996,00
37	978015371R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 65 % výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : 4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75) Pohleds východní : 4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75) Pohled jižní : 4,5*4,6-(3,5*2,5+0,9*0,9*2+0,9*1,75*2)+2,2*3,2+2,2*(2,1+0,35*4)+0,25*1,1-0,8*0,45 Pohled severní : 4,5*0,45*2+1,4*1,9+3*(2*3,14*1,75)/2-(3,14*0,55*0,55) Mezisoučet	m2	94,71015	38,00	3 598,99

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	3492-01	Doplnění plošných fasádních prvků - cihlový pohledový sokl, dodávka a montáž včetně materiálu	m2	0,95400	6 500,00	6 201,00
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : $(0,9*0,9+0,9*1,75)*0,1$			0,24000	
		Pohleds východní : $(0,9*0,9+0,9*1,75)*0,1$			0,24000	
		Pohled jižní : $(0,9*0,9*2+0,9*1,75*2)*0,1$			0,48000	
		Mezisoučet				
39	622-01	Zpevnění podkladu organokřemičitanem	m2	23,67754	135,00	3 196,47
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : $(4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75))*0,25$			6,33000	
		Pohleds východní : $(4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75))*0,25$			6,33000	
		Pohled jižní : $(4,5*4,6-(3,5*2,5+0,9*0,9*2+0,9*1,75*2)+2,2*3,2+2,2*(2,1+0,35*4))+0,25*1,1-0,8*0,45)*0,25$			5,46000	
		Pohled severní : $(4,5*0,45*2+1,4*1,9+3*(2*3,14*1,75)/2-(3,14*0,55*0,55))*0,25$			5,56000	
		Mezisoučet				
40	622-04	Barvení vnějších stěn vápenné - finální probarvený nátěr	m2	94,71015	260,00	24 624,64
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : $4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75)$			25,32000	
		Pohleds východní : $4,5*(4,6+1,75*2)-(3,5*2,5+0,9*0,9+0,9*1,75)$			25,32000	
		Pohled jižní : $4,5*4,6-(3,5*2,5+0,9*0,9*2+0,9*1,75*2)+2,2*3,2+2,2*(2,1+0,35*4))+0,25*1,1-0,8*0,45$			21,84000	
		Pohled severní : $4,5*0,45*2+1,4*1,9+3*(2*3,14*1,75)/2-(3,14*0,55*0,55)$			22,25000	
		Mezisoučet				
41	622-05	Celoplošné přebroušení pro sjednocení povrchu před provedením nátěrů fasády	m2	94,71015	115,00	10 891,67

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$		25,32000		
		Pohleds východní : $4,5 \cdot (4,6 + 1,75 \cdot 2) - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,75)$		25,32000		
		Pohled jižní : $4,5 \cdot 4,6 - (3,5 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,75 \cdot 2) + 2,2 \cdot 3,2 + 2,2 \cdot (2,1 + 0,35 \cdot 4) + 0,25 \cdot 1,1 - 0,8 \cdot 0,45$		21,84000		
		Pohled severní : $4,5 \cdot 0,45 \cdot 2 + 1,4 \cdot 1,9 + 3 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 1,75) / 2 - (3,14 \cdot 0,55 \cdot 0,55)$		22,25000		
		<b>Mezisoučet</b>				

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>125 617,75</b>
42	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	76,12500	14,00	1 065,75

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :			
skladba podl/1 : 5*5,5		27,50000	
<b>Mezisoučet</b>			
skladba podl/2 :			
jižní vstupní prostor : $0,6 \cdot (2,6 + 3,2 \cdot 2 + 3,7)$		7,62000	
západní vstupní prostor : $0,6 \cdot (2,6 + 3,1 \cdot 3)$		7,14000	
východní vstupní prostor : $0,6 \cdot (2,6 + 3,1 \cdot 3)$		7,14000	
<b>Mezisoučet</b>			
skladba podl/3 :			
jižní vstupní prostor : $3,1 \cdot 2,85$		8,84000	
západní vstupní prostor : $2,8 \cdot 2,6$		7,28000	
východní vstupní prostor : $2,8 \cdot 2,6$		7,28000	
<b>Mezisoučet</b>			
skladba podl/4 :			
jižní vstupní prostor : $3,7 \cdot 0,9$		3,33000	
<b>Mezisoučet</b>			

43	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	2,75000	3 350,00	9 212,50
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(z kameniva) hladená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 : 5*5,5*0,1			2,75000	
44	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 : 5*5,5*0,1*2	m3	5,50000	650,00	3 575,00
45	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 : 5*5,5*4,44*1,2/1000*2	t	0,29304	36 500,00	10 695,96
46	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/1 - štěrkodrt' fr. 32-64 : 5*5,5*0,15 Mezisoučet skladba podl/3 - štěrkopísek fr. 0-63 : jižní vstupní prostor : 0,25*3,1*2,85 západní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 východní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6 Mezisoučet skladba podl/3 - kostra drc. dolomit HDK fr. 22-45 :	m3	13,48300	490,00	6 606,67
				4,12500		
				4,12500		
				2,20875		
				1,82000		
				1,82000		
				5,84875		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jižní vstupní prostor : 0,1*3,1*2,85		0,88350		
		západní vstupní prostor : 0,1*2,8*2,6		0,72800		
		východní vstupní prostor : 0,1*2,8*2,6		0,72800		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,33950</b>		
		skladba podl/3 - štěrkopísek fr. 0-16 :				
		jižní vstupní prostor : 0,05*3,1*2,85		0,44175		
		západní vstupní prostor : 0,05*2,8*2,6		0,36400		
		východní vstupní prostor : 0,05*2,8*2,6		0,36400		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,16975</b>		
47	632244312R00	Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm □ do malty MVC 25, se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování □ uložená nastojato	m2	12,67650	750,00	9 507,38
		vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu				
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		analogicky cihla vysoce pálená P30 :				
		skladba podl/2 :				
		jižní vstupní prostor : 0,3*(3,64+2,9*2)+0,6*2,6		4,39200		
		západní vstupní prostor : 0,3*(3,1+2,76*2)+0,6*2,6		4,14600		
		východní vstupní prostor : 0,3*(3,075+2,76*2)+0,6*2,6		4,13850		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>12,67650</b>		
48	639571115R00	Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm bez obrubníku	m2	3,80000	220,00	836,00
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ :				
		okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6)		3,80000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,80000</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 50 mm Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ : analogicky šedá dř fr. 8-10 mm : okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6) Mezisoučet	m2	3,80000	185,00	703,00
50	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ : okapový chodník po obvodu stavby : 0,2*(2*4+0,5*4+0,75*4+6) Mezisoučet	m2	3,80000	44,00	167,20
51	631-01	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva - finální úprava povrchu Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/3 : jižní vstupní prostor : 3,1*2,85 západní vstupní prostor : 2,8*2,6 východní vstupní prostor : 2,8*2,6	m2	23,39500	2 650,00	61 996,75
52	63956-01	Obrubník zahradní ocelový, dodávka a montáž Výkres číslo D1.1/01 půdorysy, D1.1/02 řezy a TZ : okapový chodník po obvodu stavby : 2*4+0,5*4+0,75*4+6 Mezisoučet	m	19,00000	140,00	2 660,00
53	58310408.AR	dř' vápencová frakce 11,0 až 22,0 mm Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/3 : jižní vstupní prostor : 0,1*3,1*2,85*1600/1000 západní vstupní prostor : 0,1*2,8*2,6*1600/1000	t	3,74320	650,00	2 433,08

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní vstupní prostor : 0,1*2,8*2,6*1600/1000		1,16480		
		Mezisoučet		3,74320		
54	58337304R	šterkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	2,10555	650,00	1 368,61
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/3 :				
		jižní vstupní prostor : 0,05*3,1*2,85*1800/1000		0,80000		
		západní vstupní prostor : 0,05*2,8*2,6*1800/1000		0,66000		
		východní vstupní prostor : 0,05*2,8*2,6*1800/1000		0,66000		
		Mezisoučet				
55	58337368R	šterkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	10,52775	650,00	6 843,04
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		skladba podl/3 :				
		jižní vstupní prostor : 0,25*3,1*2,85*1800/1000		3,98000		
		západní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6*1800/1000		3,28000		
		východní vstupní prostor : 0,25*2,8*2,6*1800/1000		3,28000		
		Mezisoučet				
56	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	7,42500	450,00	3 341,25
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				
		analogicky fr. 32-64 :				
		skladba podl/1 : 5*5,5*0,15*1800/1000		7,42500		
		Mezisoučet		7,42500		
57	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	83,73750	55,00	4 605,56
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba podl/1 : 5*5,5*1,1		30,25000		
		Mezisoučet				
		skladba podl/2 :				
		jižní vstupní prostor : 0,6*(2,6+3,2*2+3,7)*1,1		8,38000		
		západní vstupní prostor : 0,6*(2,6+3,1*3)*1,1		7,85000		
		východní vstupní prostor : (0,6*2,6+0,6*3,1*3)*1,1		7,85000		
		Mezisoučet				
		skladba podl/3 :				
		jižní vstupní prostor : 3,1*2,85*1,1		9,72000		
		západní vstupní prostor : 2,8*2,6*1,1		8,01000		
		východní vstupní prostor : 2,8*2,6*1,1		8,01000		
		Mezisoučet				
		skladba podl/4 :				
		jižní vstupní prostor : 3,7*0,9*1,1		3,66000		
		Mezisoučet				

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>88 166,30</b>
58	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	201,60000	85,00	17 136,00

včetně kotvení			
Včetně kotvení lešení.			
výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :			
Pohled západní : 4,5*(6+4,2*2)	64,80000		
Pohleds východní : 4,5*(6+4,2*2)	64,80000		
Pohled jižní : 4,5*6	27,00000		
Pohled severní : 4,5*(2*2+6)	45,00000		
Mezisoučet			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : (4,5*(6+4,2*2))*3 Pohleds východní : (4,5*(6+4,2*2))*3 Pohled jižní : (4,5*6) Pohled severní : (4,5*(2*2+6))*3 Mezisoučet	m2	604,80000	3,60	2 177,28
60	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : 4,5*(6+4,2*2) Pohleds východní : 4,5*(6+4,2*2) Pohled jižní : 4,5*6 Pohled severní : 4,5*(2*2+6) Mezisoučet	m2	201,60000	55,00	11 088,00
61	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : odhad : 50	m2	50,00000	139,50	6 975,00
62	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : odhad : 50	m2	50,00000	13,80	690,00
63	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m	m3	336,50000	12,00	4 038,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : interiér : 4,5*5*5 <span style="float: right;">112,50000</span> exteriér : 3,5*8*8 <span style="float: right;">224,00000</span> <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>				
64	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek □ za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2)	m3	897,00000	30,00	26 910,00
		pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : interiér : (4,5*5*5)*2 <span style="float: right;">225,00000</span> exteriér : (3,5*8*8)*3 <span style="float: right;">672,00000</span> <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>				
65	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : interiér : 4,5*5*5 <span style="float: right;">112,50000</span> exteriér : 3,5*8*8 <span style="float: right;">224,00000</span> <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>	m3	336,50000	25,00	8 412,50
66	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy : Pohled západní : 4,5*(6+4,2*2) <span style="float: right;">64,80000</span> Pohleds východní : 4,5*(6+4,2*2) <span style="float: right;">64,80000</span> Pohled jižní : 4,5*6 <span style="float: right;">27,00000</span> Pohled severní : 4,5*(2*2+6) <span style="float: right;">45,00000</span>	m2	361,60000	16,00	5 785,60

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet exteriér prostor. lešení : 5*8*4		160,0000		
		Mezisoučet				
67	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 084,80000	1,90	2 061,12
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : (4,5*(6+4,2*2))*3		194,40000		
		Pohleds východní : (4,5*(6+4,2*2))*3		194,40000		
		Pohled jižní : (4,5*6)*3		81,00000		
		Pohled severní : (4,5*(2*2+6))*3		135,00000		
		Mezisoučet exteriér prostor. lešení : (5*8*4)*3		480,00000		
		Mezisoučet				
68	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	361,60000	8,00	2 892,80
		výkres číslo D1.1/03 - pohledy a D1.1/01 půdorysy :				
		Pohled západní : 4,5*(6+4,2*2)		64,80000		
		Pohleds východní : 4,5*(6+4,2*2)		64,80000		
		Pohled jižní : 4,5*6		27,00000		
		Pohled severní : 4,5*(2*2+6)		45,00000		
		Mezisoučet exteriér prostor. lešení : 5*8*4		160,00000		
		Mezisoučet				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 970,00</b>
69	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	10,00000	110,00	1 100,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky z krovu - odhad : 10		10,00000		
70	952902123R00	Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený přístup	m2	10,00000	33,00	330,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky z krovu - odhad : 10		10,00000		
71	952902211R00	Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x	m2	10,00000	54,00	540,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky z krovu - odhad : 10		10,00000		
72	952902212R00	Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - holubí roztoči 1x	m2	10,00000	100,00	1 000,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky z krovu - odhad : 10		10,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>20 324,16</b>
73	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,75000	2 450,00	6 737,50
		Výkres číslo D1.1/01 půdorys a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : 5*5,5*0,1		2,75000		
74	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,60000	1 500,00	900,00
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : stávající beton. chodník : 0,1*2*3		0,60000		
75	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	0,60000	1 050,00	630,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : stávající beton. chodník : 0,1*2*3		0,60000		
76	965049111RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,75000	1 470,00	4 042,50
		Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy : skladba podl/2 : 5*5,5*0,1		2,75000		
77	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	52,81480	100,50	5 307,89
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : odstranění omítky stropu - imitace klenby na ocel. pleťvu a rákosu : 4*3,14*(2,9*2,9)/2		52,81480		
78	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	27,61500	58,00	1 601,67
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : odstranění omítek stěn - předpokládaný rozsah cca 70% : (3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6)*0,7		27,61000		
79	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	19,72500	56,00	1 104,60
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : odstranění omítek stěn : (3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6)/2		19,73000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>52 226,48</b>
80	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	109,26041	478,00	52 226,48



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34,36,38,39,40,41,42,43,45,47,48,49,52,53,54, 55,56, : 57,58,59,61,62,63,64,67,71,72, : Součet : 109,26041		109,26041		

<b>Díl: 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>	<b>22 230,78</b>
-----------------	--------------------------	------------------

81	712211111R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	82,35029	10,80	889,38
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

v rozsahu bednění z prken :

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

atypický složitý tvar střechy :

absida :  $4 \cdot 3,14 \cdot (1,1 \cdot 1,1) / 4$

3,79940

rezerva - složitý tvar střechy 10% :  $3,7664 \cdot 0,1$

0,37664

**Mezisoučet**

**4,17604**

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

atypický složitý tvar střechy :

analogicky prkna tl. 18 mm :

pohled západní :

21,58250

$1,9 \cdot (3 + 1,5 \cdot 2) + 0,6 \cdot (2,1 + 1,5 \cdot 2) + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 1,05 + 1,9 \cdot 0,8 + 0,8 \cdot 0,8 + 0,4 \cdot 0,25 / 2 - 0,45 \cdot 0,45$

pohled východní :

21,78500

$1,9 \cdot (3 + 1,5 \cdot 2) + 0,6 \cdot (2,1 + 1,5 \cdot 2) + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 1,05 + 1,9 \cdot 0,8 + 0,8 \cdot 0,8 + 0,4 \cdot 0,25 / 2$

pohled jižní :  $1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 0,8 + 2,1 \cdot 1 + 1,1 \cdot 1,05$

5,78500

pohled severní :  $1,9 \cdot 3 + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 1,05$

9,16500

rezerva - složitý tvar střechy 10% :  $58,3175 \cdot 0,1$

5,83175

**Mezisoučet**

**64,14925**

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

analogicky hoblovaná prkna - pohledová :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25*1,65		7,01250		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25*1,65		7,01250		
		Mezisoučet		14,02500		
82	62811151R	pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana impregnace	m2	90,58532	235,00	21 287,55

v rozsahu bednění z prken :

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

atypický složitý tvar střechy :

absida :  $4*3,14*(1,1*1,1)/4*1,1$

4,17934

rezerva - složitý tvar střechy 10% :  $3,7664*0,1*1,1$

0,41430

Mezisoučet

4,59364

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

atypický složitý tvar střechy :

analogicky prkna tl. 18 mm :

pohled západní :

23,74075

$(1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2-0,45*0,45)*1,1$

pohled východní :

23,96350

$(1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2)*1,1$

pohled jižní :  $(1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05)*1,1$

6,36350

pohled severní :  $(1,9*3+2,1*1,1+1,1*1,05)*1,1$

10,08150

rezerva - složitý tvar střechy 10% :  $58,3175*0,1*1,1$

6,41493

Mezisoučet

70,56418

Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :

analogicky hoblovaná prkna - pohledová :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25*1,65*1,1		7,71375		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25*1,65*1,1		7,71375		
		Mezisoučet		15,42750		
83	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 81,82, : Součet : 0,05765	t	0,05765	934,00	53,85
				0,05765		
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>149 909,13</b>
84	938902121R00	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : stávající dřevěné kce - předpoklad : 90	m2	90,00000	210,00	18 900,00
				90,00000		
85	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : stávající dřevěné kce - předpoklad : 90	m2	90,00000	41,00	3 690,00
				90,00000		
86	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : předpoklad : 10	kus	10,00000	156,00	1 560,00
				10,00000		
87	762331911R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : konce krokví - 120/80 : 12*1,3	m	15,60000	142,00	2 215,20
				15,60000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby □ průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm <sup>2</sup> , délky vyřezané části krovu do 3 m <i>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</i> <i>konce krokví - 100/130 : 12*1,3</i>	m	15,60000	185,00	2 886,00
<i>15,60000</i>						
89	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby □ průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm <sup>2</sup> , délky vyřezané části krovu do 3 m <i>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</i> <i>pozednice - 130/180 : 24*1,3</i> <i>konstrukce vikíře - odhad : 12</i> <i>Mezisoučet</i>	m	43,20000	196,00	8 467,20
<i>31,20000</i> <i>12,00000</i>						
90	762332931RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva □ průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup> , bez dodávky řeziva <i>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</i> <i>konce krokví - 120/80 : 12*1,3</i>	m	15,60000	350,00	5 460,00
<i>15,60000</i>						
91	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva □ průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup> , bez dodávky řeziva <i>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</i> <i>konce krokví - 100/130 : 12*1,3</i>	m	15,60000	550,00	8 580,00
<i>15,60000</i>						
92	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva □ průřezové plochy přes 224 do 288 cm <sup>2</sup> , bez dodávky řeziva <i>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</i>	m	43,20000	690,00	29 808,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pozednice - 130/180 : 24*1,3		31,20000		
		konstrukce vikíře - odhad : 12		12,00000		
		Mezisoučet				
93	762341314R00	Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových prkna hrubá dl.do 2 m	m2	14,02500	155,00	2 173,88
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : analogicky hoblovaná prkna - pohledová : Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25*1,65 Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25*1,65		7,01250 7,01250		
		Mezisoučet		14,02500		
94	762341310RT2	Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech obloukových o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	4,17604	259,00	1 081,59
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : atypický složitý tvar střechy : absida : 4*3,14*(1,1*1,1)/4 rezerva - složitý tvar střechy 10% : 3,7664*0,1		3,79940 0,37664		
95	762341310RT3	Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech obloukových o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	64,14925	265,00	16 999,55
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atypický složitý tvar střechy : analogicky prkna tl. 18 mm : pohled západní : $1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2-0,45*0,45$ pohled východní : $1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2$ pohled jižní : $1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05$ pohled severní : $1,9*3+2,1*1,1+1,1*1,05$ rezerva - složitý tvar střechy 10% : $58,3175*0,1$				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>64,14925</b>		
96	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	63,91690	33,00	2 109,26
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : pohled západní : $1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,25*3-0,45*0,45$ pohled východní : $1,9*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,25*3$ pohled jižní : $1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3$ pohled severní : $1,9*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3$ absida : $4*3,14*(1,1*1,1)/4$				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>22,03000</b>		
				<b>22,23000</b>		
				<b>6,24000</b>		
				<b>9,62000</b>		
				<b>3,80000</b>		
97	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,38333	1 400,00	4 736,66
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pozednice - 130/180 : 0,13*0,18*24*1,3		0,73008		
		konce krokví - 120/80 : 0,12*0,08*12*1,3		0,14976		
		konce krokví - 100/130 : 0,1*0,13*12*1,3		0,20280		
		konstrukce vikýře - odhad : 1,0		1,00000		
		Mezisoučet		2,08264		
		bednění : 0,024*4,17504+0,018*63,9169+0,024*2,08264		1,30069		
		Mezisoučet		1,30069		
98	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	3,38333	1 990,00	6 732,83
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		řezivo pro opravu krovu s rezervou pro plátové spoje :				
		pozednice - 130/180 : 0,13*0,18*24*1,3		0,73008		
		konce krokví - 120/80 : 0,12*0,08*12*1,3		0,14976		
		konce krokví - 100/130 : 0,1*0,13*12*1,3		0,20280		
		konstrukce vikýře - odhad : 1,0		1,00000		
		Mezisoučet		2,08264		
		bednění : 0,024*4,17504+0,018*63,9169+0,024*2,08264		1,30069		
		Mezisoučet		1,30069		
99	762332-01	Podložení pozednice lepenkou A300, dodávka a montáž	m	24,00000	177,00	4 248,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		pozednice - 130/180 : 24		24,00000		
100	762812-1	Sokl vrcholu střechy, vrstvené dřevo KLH DQ 95 mm, bednění KLH 42 mm, kotvení plochá oc. tyč 60/6, dodávka a montáž	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/14 - detail D1 : 1		1,00000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1; Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
101	952902112	Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem	m2	90,00000	15,00	1 350,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : stávající dřevěné kce - předpoklad : 90		90,00000		
102	31110714R	matice ocelová; přesná šestihránná; M12; pevnost 8.8	kus	60,00000	10,00	600,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : odhad : 60		60,00000		
103	311202190000R	podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar A; ocelová; d = 24,0 mm; d díry = 13,0 mm; tl = 2,50 mm	kus	60,00000	1,00	60,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : odhad : 60		60,00000		
104	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	10,00000	100,00	1 000,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : odhad : 10		10,00000		
105	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	2,08264	7 200,00	14 995,01
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : řezivo pro opravu krovu s rezervou pro plátové spoje :				
		pozednice - 130/180 : 0,13*0,18*24*1,3		0,73000		
		konce krokví - 120/80 : 0,12*0,08*12*1,3		0,15000		
		konce krokví - 100/130 : 0,1*0,13*12*1,3		0,20000		
		konstrukce vikíře - odhad : 1,0		1,00000		
		Mezisoučet				
106	60512542.AR	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované	m3	0,37026	6 500,00	2 406,69
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		analogicky hoblovaná prkna - pohledová :				
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25*1,65*0,024*1,1		0,18513		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25*1,65*0,024*1,1		0,18513		
		Mezisoučet		0,37026		
107	60512564R	prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m3	0,10000	6 500,00	650,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		rezerva pro opravu a montáž : 0,1		0,10000		
108	60512644R	fošna SM/JD; tl = 60,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m3	0,25000	6 800,00	1 700,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		rezerva pro opravu a montáž : 0,25		0,25000		
109	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	0,03600	7 500,00	270,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		rezerva pro opravu a montáž : 0,04*0,06*15		0,04000		
110	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,68292	1 390,00	3 729,26
		50 m vodorovně				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		86,87,88,89,90,91,92,94,95,97,98,99,100,104,105,106,107,108,109, :				
		Součet : 2,68292		2,68292		
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>184 537,06</b>
111	764311246R00	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků š 500 mm, sklonu přes 45°	m2	108,30859	1 220,00	132 136,48

Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<p>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</p> <p>pohled západní :  <math>2,4 \cdot (3+1,5 \cdot 2) + 0,6 \cdot (2,1+1,5 \cdot 2) + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 1,05 + 1,9 \cdot 0,8 + 0,8 \cdot 0,8 + 0,4 \cdot 0,25 / 2 + 0,6 \cdot 0,2</math>  <math>5 \cdot 3 - 0,45 \cdot 0,45</math></p> <p>pohled východní :  <math>2,4 \cdot (3+1,5 \cdot 2) + 0,6 \cdot (2,1+1,5 \cdot 2) + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 1,05 + 1,9 \cdot 0,8 + 0,8 \cdot 0,8 + 0,4 \cdot 0,25 / 2 + 0,6 \cdot 0,2</math>  <math>5 \cdot 3</math></p> <p>pohled jižní : <math>1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 0,8 + 2,1 \cdot 1 + 1,1 \cdot 1,05 + 0,6 \cdot 0,25 \cdot 3</math></p> <p>pohled severní : <math>2,4 \cdot 3 + 2,1 \cdot 1 + 1,1 \cdot 1,05 + 0,6 \cdot 0,25 \cdot 3</math></p> <p>absida : <math>4 \cdot 3,14 \cdot (1,1 \cdot 1,1) / 4</math></p> <p>rezerva - složitý tvar střechy 10% : <math>71,4169 \cdot 0,1</math></p> <p><b>Mezisoučet</b></p> <p>Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : <math>8,5 \cdot 1,75</math></p> <p>Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : <math>8,5 \cdot 1,75</math></p> <p><b>Mezisoučet</b></p>				
					25,03250	
					25,23500	
					6,23500	
					11,11500	
					3,79940	
					7,14169	
					78,55859	
					14,87500	
					14,87500	
					29,75000	
112	764421270R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 500 mm	m	6,60000	490,00	3 234,00
		včetně rohů				
		<p>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</p> <p>pohled jižní : <math>2 \cdot 2 + 2,1 + 0,25 \cdot 2</math></p>			6,60000	
113	764312842R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45°	m2	78,55859	65,00	5 106,31
		<p>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :</p> <p>pohled západní :  <math>2,4 \cdot (3+1,5 \cdot 2) + 0,6 \cdot (2,1+1,5 \cdot 2) + 2,1 \cdot 1,1 + 1,1 \cdot 0,75 \cdot 2 + 1,1 \cdot 1,05 + 1,9 \cdot 0,8 + 0,8 \cdot 0,8 + 0,4 \cdot 0,25 / 2 + 0,6 \cdot 0,2</math>  <math>5 \cdot 3 - 0,45 \cdot 0,45</math></p>			25,03000	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<p>pohled východní :  <math>2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2</math>                      5*3</p> <p>pohled jižní : <math>1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3</math></p> <p>pohled severní : <math>2,4*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3</math></p> <p>absida : <math>4*3,14*(1,1*1,1)/4</math></p> <p>rezerva - složitý tvar střechy 10% : <math>71,4169*0,1</math></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p>		25,23000		
114	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	6,60000	38,00	250,80
		<p>Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :                      pohled jižní : <math>2*2+2,1+0,25*2</math></p>		6,60000		
115	765901182R00	Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na bednění, s integrovanými samolepicími okraji včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů tmelem	m2	108,30859	145,00	15 704,75
		<p style="color: green;">Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.                      v rozsahu střešní krytiny :                      Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :                      pohled západní :  <math>2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2</math>  <math>5*3-0,45*0,45</math></p> <p>pohled východní :  <math>2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2</math>                      5*3</p> <p>pohled jižní : <math>1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3</math></p> <p>pohled severní : <math>2,4*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3</math></p> <p>absida : <math>4*3,14*(1,1*1,1)/4</math></p> <p>rezerva - složitý tvar střechy 10% : <math>71,4169*0,1</math></p> <p style="color: orange;">Mezisoučet</p>		25,03250		
				25,23500		
				6,23500		
				11,11500		
				3,79940		
				7,14169		
				78,55859		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 8,5*1,75		14,87500		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 8,5*1,75		14,87500		
		Mezisoučet		29,75000		
116	76439-01	Závětrná lišta z Pz plechu - oblouková, rš 250 mm	m	8,50000	250,00	2 125,00
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25		4,25000		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25		4,25000		
		Mezisoučet				
117	76454-02	Pasířsky zhotovené koule ze dvou dílů s přesahem, měď měkká tl. 1,5 mm	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
		Montáž balkónového chrliče včetně spojovacích prostředků. Bez dodávky chrliče.				
		Výkres číslo D1.1/14 - detail D1 : 1		1,00000		
		4x pr. 20 cm a 1x 50 cm :				
118	76454-03	Potažení horní části střešního soklu olověným plechem tl. 1,5 mm	m2	1,00000	1 250,00	1 250,00
119	55344-03	Střešní výlez poklop Pz 0,45 x 0,45 m, lakované provedení, dodávka a montáž	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		pohled západní : 1		1,00000		
120	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	2,21981	1 500,00	3 329,72
		50 m vodorovně				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		111,112,115,116,117,119, :				
		Součet : 2,21981		2,21981		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>790 343,70</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
121	ON/01	Prosklená stěna s dvoukř. dveřmi, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	185 000,00	185 000,00
Výkres číslo D1.1/07 - prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi : 1				1,00000		
122	ON/02	Prosklená stěna s dvoukř. dveřmi, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	168 000,00	168 000,00
Výkres číslo D1.1/08 - prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi : 1				1,00000		
123	ON/03	Prosklená stěna s dvoukř. dveřmi, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	168 000,00	168 000,00
Výkres číslo D1.1/09 - prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi : 1				1,00000		
124	ON/04	Kruhové okno s vitrážovou výplní, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	36 500,00	36 500,00
Výkres číslo D1.1/10 - kruhové okno ON/04 : 1				1,00000		
125	TN/01	Pergola, dodávka a montáž, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	72 500,00	72 500,00
Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 1				1,00000		
126	TN/02	Pergola, dodávka a montáž, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	72 500,00	72 500,00
Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 1				1,00000		
127	TN/03	Pergola, dodávka a montáž, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	72 500,00	72 500,00
Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/03 : 1				1,00000		
128	TN/04	Žaluzie, dodávka a montáž, včetně impregnace a povrch. úpravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
Výkres číslo D1.1/11 - Žaluzie TN/04 : 1				1,00000		
129	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	1,43000	590,00	843,70

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně  
 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :  
 121,122,123,124,125,126,127,128, :  
 Součet: : 1,43000 1,43000

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>154 934,38</b>
-----------------	------------------------------	-------------------

130	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	86,06400	185,00	15 921,84
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :  
 ocelová konstrukce imitace klenbového stropu - výztuž pr. 8 mm : 160\*1,1\*0,395 69,52000  
 zpevňující železa pod ramenáty - ocel plochá 40/6 : 1\*8\*1,1\*1,88 16,54000

131	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	86,06400	35,00	3 012,24
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :  
 ocelová konstrukce imitace klenbového stropu - výztuž pr. 8 mm : 160\*1,1\*0,395 69,52000  
 zpevňující železa pod ramenáty - ocel plochá 40/6 : 1\*8\*1,1\*1,88 16,54000

132	76799-01	Ocelová stojka treláže, povrch. úprava žárový zinek, dodávka a montáž	kus	30,00000	2 350,00	70 500,00
-----	----------	---	-----	----------	----------	-----------

Výkres číslo D 1.1/13 - detaily kotvení pergol : 30 30,00000

133	76799-02	Ocelová patka sloupku pergoly, povrchová úprava žárový zinek, dodávka a montáž	kus	30,00000	850,00	25 500,00
-----	----------	--	-----	----------	--------	-----------

Výkres číslo D 1.1/13 - detaily kotvení pergol : 30 30,00000

134	76799-03	Stávající ocel. kce. v krovu, oprava, odrezivění, očištění a nový reaktivní nátěr	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00
-----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :  
 stávající ocel. kce. - odhad : 1 1,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
135	ZN/01	Ochranná síť, dodávka a montáž včetně povrch. úpravy, renov. stáv. prvků a doplnění nových prvků kce, dodávka a montáž	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00

Výkres číslo D 1.1/10 : 1

1,00000

136	13210324R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 8,0 mm	t	0,06952	36 500,00	2 537,48
-----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :

ocelová konstrukce imitace klenbového stropu : 160\*1,1\*0,395/1000

0,07000

137	13226502R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 40,0 mm; b = 6,0 mm	t	0,01654	35 000,00	578,90
-----	-----------	---	---	---------	-----------	--------

Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 a fotodokumentace :

zpevňující železa pod ramenáty - ocel plochá 40/6 : 1\*8\*1,1\*1,88/1000

0,02000

138	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,42658	900,00	383,92
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

130,131,132,133,134,135,136,137, :

Součet : 0,42658

0,42658

<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>	<b>30 201,24</b>			
-----------------	--	-----------------------	------------------	--	--	--

139	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	3,27600	690,00	2 260,44
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/3 : 0,9\*3,64

3,28000

140	583-01	Žula mrákotín desky 900/300/120 mm	m2	3,93120	6 900,00	27 125,28
-----	--------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------

Výkres číslo D1.1/01 půdorysy a D1.1/02 řezy :

skladba podl/3 : 0,9\*3,64\*1,2

3,93120

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
141	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	1,45628	560,00	815,52

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

139,140, :

Součet : 1,45628

1,45628

<b>Díl: 773</b>	<b>Podlahy teracové</b>	<b>98 664,57</b>
-----------------	-------------------------	------------------

142	773541260R00	Podlahy z teraca z barevné drtě tl. 20 mm prosté tloušťky 20 mm	m2	27,50000	3 500,00	96 250,00
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Výkres číslo D1.1/01 půdorys a D1.1/02 řezy :

skladba podl/1 : 5\*5,5

27,50000

143	77157-01	Dilatace podlady altánu proužky bílé mosazi, analogicky dilatace proužky bílá mosaz	m	20,20000	85,00	1 717,00
-----	----------	---	---	----------	-------	----------

Výkres číslo D1.1/01 půdorys a D1.1/02 řezy :

skladba podl/1 - dilatace po obvodu stěn a prahů : 3,3\*3+1,3\*4+0,35\*2+4,4

20,20000

144	998773101R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m	t	1,53312	455,00	697,57
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

142,143, :

Součet : 1,53312

1,53312

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>11 683,16</b>
-----------------	--------------------------	------------------

145	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	8,40000	34,00	285,60
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------

včetně dodávky materiálu.

Výkres číslo D1.1/02 řezy a fotodokumentace : 2\*0,35\*12

8,40000



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
146	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	8,40000	25,00	210,00
Výkres číslo D1.1/02 řezu a fotodokumentace : 2*0,35*12				8,40000		
147	781475112RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	8,40000	560,00	4 704,00
Výkres číslo D1.1/02 řezu a fotodokumentace : 2*0,35*12				8,40000		
148	78141-01	Demontáž stávajícího okladu 150x150 - opatrné sejmutí pro zpětnou montáž použitelných obkladaček	m2	8,40000	80,00	672,00
Výkres číslo D1.1/02 řezu a fotodokumentace : 2*0,35*12				8,40000		
149	78141-02	Vyčistění stávajícího okladu po demontáži 150x150	m2	0,84000	120,00	100,80
Výkres číslo D1.1/02 řezu a fotodokumentace : 2*0,35*12*0,1				0,84000		
150	597-01	Obkladačka 15x15 bílá - kopie dle původního okladu	m2	8,69400	650,00	5 651,10
Výkres číslo D1.1/02 řezu a fotodokumentace : 2*0,35*12*0,9*1,15				8,69400		
151	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,15142	394,00	59,66
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 145,146,147,148,149,150, : Součet: : 0,15142				0,15142		

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>36 502,16</b>
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

152	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	55,00	550,00
Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : nátěr nových ocel. kci - předpokládaný rozsah : 10,0				10,00000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
153	783521100RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní na vzduchu schnoucí Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : povrchová úprava nové střešní krytiny : pohled západní : 2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2 5*3-0,45*0,45 pohled východní : 2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2 5*3 pohled jižní : 1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3 pohled severní : 2,4*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3 absida : 4*3,14*(1,1*1,1)/4 rezerva - složitý tvar střechy 10% : 71,4169*0,1 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span> Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : 4,25*1,85 Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : 4,25*1,85 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>	m2	94,28359	135,00	12 728,28
<p>25,03000</p> <p>25,23000</p> <p>6,24000</p> <p>11,12000</p> <p>3,80000</p> <p>7,14000</p> <p>7,86000</p> <p>7,86000</p>						
154	783522100RT2	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email na vzduchu schnoucí Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 : povrchová úprava nové střešní krytiny : pohled západní : 2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2 5*3-0,45*0,45 pohled východní : 2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,2 5*3	m2	94,28359	165,00	15 556,79

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled jižní : $1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3$		6,24000		
		pohled severní : $2,4*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3$		11,12000		
		absida : $4*3,14*(1,1*1,1)/4$		3,80000		
		rezerva - složitý tvar střechy 10% : $71,4169*0,1$		7,14000		
		<b>Mezisoučet</b>				
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : $4,25*1,85$		7,86000		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : $4,25*1,85$		7,86000		
		<b>Mezisoučet</b>				
155	783782206R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	90,00000	59,00	5 310,00
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům				
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		stávající dřevěné kce - předpoklad : 90		90,00000		
156	783522-01	Příplatek 20% z ceny plochy nátěrů - za sklon střechy přes 45°	m2	18,85672	125,00	2 357,09
		Výkres číslo - technická zpráva, D1.1/01 a D1.1/02 :				
		povrchová úprava nové střešní krytiny :				
		pohled západní :		5,01000		
		$(2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,25*3-0,45*0,45)*0,2$				
		pohled východní :		5,05000		
		$(2,4*(3+1,5*2)+0,6*(2,1+1,5*2)+2,1*1,1+1,1*0,75*2+1,1*1,05+1,9*0,8+0,8*0,8+0,4*0,25/2+0,6*0,25*3)*0,2$				
		pohled jižní : $(1,1*0,75*2+1,1*0,8+2,1*1+1,1*1,05+0,6*0,25*3)*0,2$		1,25000		
		pohled severní : $(2,4*3+2,1*1,1+1,1*1,05+0,6*0,25*3)*0,2$		2,22000		
		absida : $(4*3,14*(1,1*1,1)/4)*0,2$		0,76000		
		rezerva - složitý tvar střechy 10% : $(71,4169*0,1)*0,2$		1,43000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet				
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/01 : (4,25*1,85)*0,2		1,57000		
		Výkres číslo D1.1/04 - Pergola TN/02 : (4,25*1,85)*0,2		1,57000		
		Mezisoučet				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>7 934,77</b>
157	784413302R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m , dvojnásobné s 1x bílením	m2	92,26480	25,00	2 306,62
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : 4*3,14*(2,9*2,9)/2		52,81000		
		omítky stěn nové : 3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6		39,45000		
		Mezisoučet				
158	784121201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	92,26480	19,00	1 753,03
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : 4*3,14*(2,9*2,9)/2		52,81480		
		omítky stěn nové : 3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6		39,45000		
		Mezisoučet		92,26480		
159	784122112R00	Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné	m2	92,26480	42,00	3 875,12
		Výkres číslo - D1.1/01 a D1.1/02 : nová omítka imitace klenbového stropu : 4*3,14*(2,9*2,9)/2		52,81000		
		omítky stěn nové : 3*(1,9*4+2,7)-0,9+4,5*0,35*6		39,45000		
		Mezisoučet				
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>34 569,09</b>
160	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,57684	330,00	6 790,36
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,37,69,73,74,77,78,79,87,88,89,96,101,113,114,131, : Součet : 20,57684		20,57684		
161	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	411,53686	25,00	10 288,42
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,37,69,73,74,77,78,79,87,88,89,96,101,113,114,131, : Součet : 411,53686		411,53686		
162	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,57684	850,00	17 490,31
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,37,69,73,74,77,78,79,87,88,89,96,101,113,114,131, : Součet : 20,57684		20,57684		
<b>Celkem</b>						<b>2 302 898,83</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	02	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 38 Kompletní konstrukce</b>						<b>7 272,00</b>
1	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu <span style="color: green;">Včetně spojovacího materiálu.</span>	m	160,00000	15,00	2 400,00
		160		160,00000		
2	3457114700R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	168,00000	29,00	4 872,00
		160*1,05		168,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>21,18</b>
3	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli rozsahu, <span style="color: blue;">Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,08472</span>	t	0,08472	250,00	21,18
				0,08472		
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>62 938,20</b>
4	210010003R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, ,	m	40,00000	39,00	1 560,00
5	210010106R00	Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 80 mm, uložená pevně šroubováním	m	2,00000	112,00	224,00
6	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , se zapojením	kus	5,00000	162,00	810,00
7	210010321R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , se zapojením	kus	1,00000	214,00	214,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	02	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	21,00000	16,70	350,70
9	210110043R00	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, sériového, , řazení 5	kus	1,00000	56,00	56,00
10	210111011R00	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení 2P+PE,	kus	4,00000	86,00	344,00
11	210120803R00	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	2,00000	116,00	232,00
12	210201521R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem analogicky nástěnné svítidlo : S2 : 5	kus	5,00000	400,00	2 000,00
13	210201523R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body s vestavěným LED modulem svítidla : S1 : 1	kus	1,00000	400,00	400,00
14	210800101R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	5,00000	26,00	130,00
15	210800105R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	110,00000	26,00	2 860,00
16	210800106R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	150,00000	26,00	3 900,00
17	21020-01	Montáž zdroje LED	kus	6,00000	250,00	1 500,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1; Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	02	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5+1		6,00000		
18	21020-02	D+M ranžír v rozvaděči P1 CYA 2,5	m	5,00000	150,00	750,00
19	21020-03	D+M jistič PLY-B10/1	ks	1,00000	350,00	350,00
20	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm <sup>2</sup> ; počet žil 2; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	5,40000	26,00	140,40
		5*1,08		5,40000		
21	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm <sup>2</sup> ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	118,80000	32,00	3 801,60
		110*1,08		118,80000		
22	34111038R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm <sup>2</sup> ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	162,00000	36,00	5 832,00
		150*1,08		162,00000		
23	345-01	Vypínač p.om. 10A, 250V, barva bílá, požadovaný standard např. Decento	kus	1,00000	360,00	360,00
24	345-02	Zásuvka p.om. 16A,250V, barva bílá, požadovaný standard např. Decento	kus	4,00000	385,00	1 540,00



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1; Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	02	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	345-03	S1-svítilno závěsné požadovaný standard např. FLASCHENSTRAHLER 350, Ø 35CM	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
26	345-04	S2-svítilno nástěnné požadovaný standard např.WANDLEUCHTE KERAMIK se stínidlem Ø 20 cm	ks	4,00000	4 500,00	18 000,00
27	345-05	S1, S2 - zdroj RETROFIT LED 15W, 1500lm, E27	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00
28	345704420000R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm	kus	1,00000	88,00	88,00
29	3457115962R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 18,3 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2	m	42,00000	44,00	1 848,00
				40*1,05		42,00000
30	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x30 mm	kus	5,00000	590,00	2 950,00
31	34571930R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 60 x 40 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	2,10000	125,00	262,50
				2*1,05		2,10000
32	34571931R	příslušenství lišty kryt koncový; materiál PVC; vel. 60 X 40mm	kus	1,00000	35,00	35,00
33	358891530R	chránič kombinovaný - proudový s nadproudovou ochranou; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; charakt. B	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 19 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků	
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>21 929,96</b>
34	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 100 m	km	0,05200	1 420,00	73,84
		52/1000		0,05200		
35	460200153RT1	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	52,00000	85,00	4 420,00
36	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	52,00000	85,00	4 420,00
37	460420352RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /napříč/,zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	52,00000	135,00	7 020,00
38	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	52,00000	14,00	728,00
39	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	52,00000	55,00	2 860,00
40	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,64000	333,00	1 212,12
		52*0,35*0,2		3,64000		
41	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	36,40000	20,00	728,00
		52*0,35*0,2*10		36,40000		
42	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	26,00000	18,00	468,00
		0,5*52		26,00000		
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>6 150,00</b>
43	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,03000	35 000,00	1 050,00
		Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 3489 018 1 Mladá Boleslav - Pavilon včetně bočních portiků		
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba	
R:	02	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	0,05000	30 000,00	1 500,00
45	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize Výchozí revize vč. revizní zprávy : 6	h	6,00000 6,00000	600,00	3 600,00
<b>Celkem</b>						<b>98 311,34</b>